
•••.

/
''•

Autorità di Sistema Portuale

del Mar Adriatico Centrale

(S^.s^.ES^iffiEsssgyceasBEs»

Porti di Pesare. Falconara, Ancona. S. Benedetto, Pescara, Ortona. Vasto

Impegno di spesa 2024/42/1

o

DECRETO N. 27 del 25.01.2024

ACQUISTO DI N. 2 VEICOLI ELETTRICI NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI FINANZIAMENTO
PER LA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO "PORTO DI ANCONA: OBIETTIVO ZERO

EMISSIONI -VEICOLI". PNRR M3C2I1.1
CUP: F37F22000040006, CIG SIMOG: A0492C8995. CIG PCP: B018E2941E

IL PRESIDENTE

VISTA

CONSIDERATO

^J

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

la legge 28 gennaio 1994 n. 84 ss.mm.ii, recante il riordino della legislazione
in materia portuale, cosi come modificata dal D.lgs. 4 agosto 2016, n. 169 di
"Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della disciplina
concernente le Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84, in
attuazione dell'art. 8, commal, lettera f) della legge 7 agosto 2015, n. 124"
pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 203 del 31.08.2016 e
successive modificazioni ed integrazioni;

che l'art. 8 comma 3 lett. m) l. 84/94 ss.mm.ii. dispone che il Presidente
dell'Autorità di Sistema Portuale amministra le aree e i beni del demanio

marittimo, ricadenti nella circoscrizione territoriale di competenza, sulla base
delle disposizioni di legge in materia, esercitando, sentito il Comitato di
gestione, le attribuzioni stabilite negli articoli da 36 a 55 e 68 del codice delta
navigazione e nelle relative norme di attuazione;

l'art. 6 comma 5 della l. 84/94 ss.mm.ii. a mente del quale le Autorità di
Sistema Portuale sono enti pubblici non economici di rilevanza nazionale a
ordinamento speciale, dotate di autonomia amministrativa, organizzativa,
regolamentare di bilancio e finanziaria;

il D.M. 15.03.2022 n. 55 del Ministro delle Infrastrutture e della Mobilità
sostenibili notificato a questa Autorità in data 16/03/2022, recante nomina del
Presidente dell'Autorità di Sistema portuale del Mare Adriatico Centrale;

detl'avvenuto ampliamento della competenza territoriale del Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale con l'annessione del porto di Vasto, effettuata in
attuazione delle previsioni contenute nell'art. 9 D. L. 68/2022, convertito in
Legge n. 108/2022, (GU Serie Generale n.182 del 05-08-2022 - Suppl.
Ordinario n. 29), provvedimento entrato in vigore lo scorso 06/08/2022;

1
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@oorto.ancona.it - www.oorto.ancona.it - PEC: sei;reteria(g>oec.Dorto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconara, Ancona. S. Benedetto. Pescara. Ortona. Vasto

TENUTO CONTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

DATO ATTO

RICHIAMATA

RICHIAMATO

che l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale (ADSPMAC) è
soggetto attuatore dell'intervento "Porto di Ancona: obiettivo zero emissioni -
veicoli" PNRR M3C2I1.1 di cui al bando del Ministero dell'Ambiente e della
Sovranità Energetica del 25 agosto 2021;

che il progetto si sostanzia nell'acquisto di veicoli di servizio dell'AdSP in
sostituzione di quelli esistenti che verranno rottamati. Nello specifico l'AdSP
possiede 3 autovetture particolarmente vetuste, alimentate a benzina e
metano, di seguito elencate FIAT PUNTO tg BG418RD (anno 1999-44 KW),
FIAT PANDA tg DW865KW (anno 2009-44 kW), FIAT DOBLO' tg DY151NB
(anno 2009-76 KW);

che gli autoveicoli di servizio vengono utilizzati dal personale ADSP per
spostamenti all'interno del porto di Ancona e degli altri scali di competenza
della AdSP prevalentemente per attività connesse a security. In sostituzione
delle autovetture suddette il progetto prevedeva l'acquisto di autovetture a
motore esclusivamente elettrico di classe corrispondente ai modelli di seguito
indicati: n.1 Opel Corsa - e GS Line (€ 33.700,00), n.2 Citroen E-Berlingo M
Feel Pack (€ 38.350,00);

che il cronoprogramma prevede l'acquisto dei veicoli entro il mese di giugno
2024;

dal documento istruttorio del 12 gennaio 2024 del RUP, Dott. Guido Vettorel,
che dalla ricerca effettuata sulla piattaforma CONSIP emerge che attualmente
sono vigenti due accordi quadro che consentano l'acquisto di veicoli elettrici
(AQ) "Veicoli 2" e "Veicoli 2 bis". L'AQ Veicoli 2 propone quale unica vettura
100% elettrica il Modello autovettura media Jeep Avenger Full-Electric 156
Cv. Longitude FWD Automatico. Il prezzo base dell'acquisto per il modello
indicato è pari a 24.816,00+IVA;

che la piattaforma CONSIP riporta la documentazione relativa
all'ottemperanza del veicolo ai criteri definiti dal Regolamento DNSH per
l'acquisto di autovetture elettriche;

la deliberazione del Comitato di Gestione n.20 del 30.03.2023 relativa

all'adozione del "Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2023-
2025" al cui interno è contenuto il Codice di Comportamento dei dipendenti
dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Adriatico centrale (allegato al
PTPCT), al quale dovrà attenersi anche l'aggiudicatario.

Il Decreto Direttoriale MASE di approvazione dell'Accordo di finanziamento del
progetto AC/MTR/01 porto di Ancona: obiettivo zero emissioni - veicoli,
finanziato dal bando Green Ports, PNRR Investimento 1.1 per il quale questa
ADSP risulta soggetto attuatore. Il progetto consiste nella rottamazione dei 3
veicoli in dotazione al parco vetture dell'Ente a motore termico e sostituzione

2
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@pgrto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it



l.

</

Autorità di Sistema Portuale

del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesare. Falconara, Ancona, S. Benedetto, Pescara. Ortona. Vasto

DATO ATTO

DATO ATTO

CONSIDERATO

o

VISTO

VISTO

con veicoli ad alimentazione elettrica. L'importo massimo del progetto è pari
ad EUR110.000,00;

che con l'Accordo di finanziamento, prot. MASE-DG PNM Registro Accordi e
Contratti n. 30 del 17/03/2023 stipulato tra il MASE e la Autorità di Sistema
Portuale del Mare Adriatico Centrale e la relativa registrazione presso la Corte
dei Conti avvenuta il 20/04/2023 al n.1441, in riferimento all'Avviso pubblico
in oggetto sono state rilevate le risorse finanziarie disponibili;

che, per l'espletamento e per l'assolvimento della propria missione
istituzionale- così come prefigurata dall'articolo 6, comma 4, lettere da a) ad f)
della Legge nr. 84/94 e s.m.i. - l'Ente si avvale dell'utilizzo di autovetture;

che la vetustà dei mezzi immatricolati ed i relativi costi di manutenzione,
l'alimentazione non alternativa dei veicoli e le esenzioni nel pagamento di
tributi connessi alla proprietà di auto elettriche inducono l'Amministrazione,
nella gestione della predetta misura di finanziamento, a provvedere,
prioritariamente, alla sostituzione delle sopra citate autovetture;

che sul portale degli "Acquisti in rete della Pubblica Amministrazione" è stata
rilevata resistenza di un accordo quadro, attivo per il periodo 15.02.2023-
15.08.2024, denominato "Veicoli 2" CIG:9397527C99 e destinato all'acquisto
di autovetture elettriche;

che nell' ambito del predetto accordo quadro è presente il: "Lotto 6: city car
elettrica", fornitore FCA Fleet & Tenders Sri;

PRESO ATTO dalla relazione del RUP che fa parte del succitato accordo l'autovettura marca
Jeep modello Avenger Full Electric Longitude 156 cv configurabile ed
ordinabile secondo la allegata scheda di sintesi, parte integrante e sostanziale
del presente Decreto, inclusiva delle dotazioni di sicurezza e funzionalità
accessorie illustrate nel documento istruttoria.

PRESO ATTO

CONSIDERATO

VISTO

parimenti che, dai documenti reperiti nell'ambito dell'accordo quadro, risulta
che il fornitore ed il prodotto rispettano le priorità trasversali del PNRR in
materia di occupazione giovanile, parità di genere e DNSH;

che, per caratteristiche funzionali e dimensionali, la predetta autovettura è da
considerarsi idonea in sostituzione degli automezzi FIAT PUNTO tg BG418RD
(anno 1999-44 KW), FIAT PANDA tg DW865KW, ad adempiere alle funzioni
di sicurezza e controllo delle aree portuali e dei cantieri;

che, tra le altre cose, i predetti autoveicoli risultano omologati ai criteri
ambientali minimi vigenti ed in quanto tali rispondenti ai dettami del "Piano
d'azione per la sostenibitità ambientale dei consumi nel settore della Pubblica
Amministrazione" adottato con decreto del 03.08.2023 dal Ministero

dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica;

3
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071207891 - Fax +39.0712078940 info@oorto.ancona.it - www.DOrto.ancona.it - PEC: seareteria@Dec.DOrto.ancona.it



T"

Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

•.^^tìi^^^^s^asssj^^^^^'as.ivspw^^^^K^^

Porti di Pesare. Falconara, Ancona. S. Benedetto. Pescara. Ortona. Vasto

VALUTATO

VISTO

VISTO

DATO ATTO

PRESO ATTO

CONSIDERATO

che, pertanto e compatibilmente con le risorse di bilancio, come avvio della
procedura finalizzata all'utilizzo del finanziamento europeo per la acquisizione,
in sostituzione, di veicoli non inquinanti si ritiene opportuno procedersi,
inizialmente, all'acquisto di 2 autovetture marca Jeep modello Avenger Full
Electric Longitude 156 cv con l'utilizzo del predetto accordo quadra,

l'art. 1, comma 581 della Legge nr. 160/2019 relativo all'obbligatorietà di
provvedersi tramite convenzioni Consip Spa per l'approvvigionamento di
autovetture;

il combinato disposto dall'articolo 57, comma 2 del D. Lgs nr. 36/2023 e dal
"Piano d'azione per la sostenibilita ambientale dei consumi nel settore della
Pubblica Amministrazione" adottato con decreto del 03.08.2023 dal Ministero

dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica relativo ai criteri ambientali minimi;

dell'espletamento delle verifiche effettuate da CONSIP in capo al soggetto
individuato ai sensi degli artt. 94, 95 e ss.gg del D. L.gs 36/23;

che le innovazioni occorse in materia di richiesta del codice identificativo gara
imposte da ANAC ad inizio anno hanno reso opportuno aggiornare il codice
CIG con nuova richiesta sull'applicativo ANAC PCP;

che nei confronti del sottoscritto:

VISTI

non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale di cui,
atl'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., all'art. 6 del D.P.R. 62/2013;
non ricorrono obblighi di astensione non esistendo, nell'adozione di decisione
e/o nell'espletamento di attività afferenti, le situazioni di conflitto di interesse
di cui agli articoli 7 del D.P.R. 62/2013;
non ricorrono le situazioni di conflitto di interesse e gli obblighi di astensione
di cui all'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
non ricorrono le condizioni di astensione fondate sui conflitti di interesse

esplicitati agli articoli 14 comma 2 del D.P.R. 62/2013;

gli atti d'ufficio;

DECRETA

Art. 1

di procedersi all'adesione all'accordo quadro "Veicoli 2- Lotto 6 City Car Elettrica" CIG:9397527C99
stipulato tra le Società Consip Spa e FCA Fleet & Tenders Sri avente durata 15.02.2023-15.08.2024,

4
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 infoiSoorto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: seiireteria@oec.oorto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

t~Sr»3--....-*aK®.SS?5K^^r',.?S,»£*fc:

Porti di Pesaro, Falconara. Ancona, S. Benedetto, Pescara. Ortona. Vasto

con l'acquisto di 2 autovetture marca Jeep modello Avenger Full Electric Longitude 156 cv per un
onere complessivo di EUR 72.314,48 IVA inclusa in favore della Società sopra citata con sede in
Via Piava 80,10135 Torino.

Art. 2
Le autovetture acquistate saranno destinate in uso non esclusivo a funzioni di sicurezza e controllo
delle aree portuali e dei cantieri in sostituzione degli automezzi attualmente utilizzati per tali funzioni
ovverosia FIAT PUNTO tg BG418RD (anno 1999-44 KW), FIAT PANDA tg DW865KW(anno 2009
- 44 kW) che saranno dismessi alla ricezione dell'ordinativo di acquisto e rottamati come da
previsioni del bando Greenports del Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica.

Art. 3

l preposti uffici avranno, altresì, cura di provvedere all'istruzione delle pratiche finalizzate al rimborso
delle spese a valere sui fondi europei concessi.

Art. 4
Di impegnare la spesa per l'intervento in epigrafe nell'ambito del progetto "Porto di Ancona: obiettivo
zero emissioni - veicoli". PNRR M3C2I1.1 CUP: F37F22000040006, a valere sul capitolo di spesa
211/020, voce 2.02.01.01.001 del bilancio per l'annualità 2024. L'importo è interamente cofinanziato
dalPNRR, M3C2I1.1.

o

Art. 5
Di annullare il precedente CIG SIMOG A0492C8995 e mantenere efficace il nuovo CIG B018E2941E
acquisito su piattaforma PCP.

IL PRESIDENTE
(Ing. Vincenzo Garofalo)

Firmato digitalmente da:
GAROFALO VINCENZO
Firmato il 25/01/2024 13:49
Seriale Certificato: 1274207
Valido dal 18/03/2022 al 18/03/2025'ov°

IL SEGRETARIO GENERALE
(Doti Salvatore Minen/ino)

Firmato digitalmente da:
MINERVINO SALVATORE
Firmato il 25/01/2024 13:48
Seriate Certificato: 1726172
Valido dal 08/09/2022 al 08/09/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

InfoCamere Qualified Eleclronic Signature CA

5
Ente pubblico non economico legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@oorto.ancona.it - www.Dorto.ancona.it - PEC: seiireteria@pec.porto.ancona.it



tì0>.^w^"^
cabile Pe

utiliznon

acquistjnretfpait
••ìt".^ ije^li acquiiD 'l''flaP'.t''.i.

Nr. Identificativo Ordine

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

7605970

Descrizione Ordine Acquisto di n. 2 veicoli elettrici nell'ambito dell'accordo di
finanziamento per la realizzazione dell'intervento "Porto
di Ancona: obiettivo zero emissioni - veicoli". PNRR
M3C2I1.1

Strumento d'acquisto Accordi Quadro

CIÒ A0492C8995
CUP F37F22000040006
Bando Veicoli 2

Categoria(Lotto) Lotto 6 - City car Elettrica
Data Creazione Ordine

Validità Documento d'Ordine (gg solari) nessuna scadenza / nessun limite

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente AUTORITÀ' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE
ADRIATICO CENTRALE

Codice Fiscale Ente 00093910420

Nome Ufficio

Indirizzo Ufficio VIA MOLO SANTA MARIA SNC , PORTO, 60121 -
ANCONA (AN)

Telefono / FAX ufficio /

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Punto Ordinante SALVATORE MINERVINO / CF: MNRSVT62L08F839S
Email Punto Ordinante SEGRETARIOGENERALE@PORTO.ANCONA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura 00093910420

Ordine istruito da

Ragione Sociale

GUIDO VETTOREL

FORNITORE CONTRAENTE

FCA FLEET & TENDERS S.R.L.
Partita IVA Impresa 06908900019

Codice Fiscale Impresa 00224830133

Indirizzo Sede Legale VIA FLAVA NR. 80 -10135 - TORINO(TO)
Telefono / Fax 0110042476/0110038927

PEC Registro Imprese FCA.FLEET.AND.TENDERS@PEC.FCAGROUP.COM
Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

00224830133

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

TO

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 3304149/22
INPS: Matricola aziendale 8126699652

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

008102368 (TORINO) - 090041231 (ROMA)

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT

Pagina 1 di 4



s^8^"^
acquìstìnretepa.it
•i P.nró •1'?<i): -.'•c').'.^ ^:

CCNL applicato / Settore CCSL FIAT 1° LIVELLO / AUTO [CCSL (CONTRATTO

Oggetto dell'ordine (1 di 1 )- Scheda tecnica: V2L6 Autoveicoli

Marca: Jeep - Nome commerciale: Jeep AVENGER Full-Electric 156 Cv. Longitude FWD Automatico - Prezzo:
24816,00 - Unità di vendita: Veicolo - Codice articolo convenzione: AQV2-L6-01 - Area di consegna: ITALIA -
Tipo contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: City car Elettrica. Alimentazione Elettrica - Lotto - modello: 6.A -
Garanzia [mesi]: 24 - Quantità vendibile per unità di misura: l - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di
prodotto: 24816,00 - Alimentazione: Elettrica

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 '

Assistenza [mesi]: 48 - Codice articolo convenzione: AQV2-L6-N4-40-01 - Codice articolo convenzione
collegato: AQV2-L6-01 - Nome commerciale: Pacchetti Assistenza 4 anni - 40.000 km - Prezzo:
2999,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- PFU-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso - Prezzo: 1,00 - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- IPT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: IPT (IVA esente) - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro
I€L

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- ROT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Servizio di rottamazione - Prezzo: 50,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita; Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- OT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Optional Tecnici - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro
^€L

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- TIMUP-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-
01 - Nome commerciale: Tasse di immatricolazione per uso proprio (IVA esente) - Prezzo: 164,32 -

Pagina 2 di 4



no"

',,«»^>;-»-"'l
^•^bileper

acquistinretfpa
f-'yna!^ dé^: ar^u.'/ti ']ctla Pc:'r>i ^

it

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore

Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

VETTOREL GUIDO

Riferimenti del Referente
amministrativo ftelefono. fax, email)

vettorel@porto.ancona.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Attività relative a PNRR Sì

Tempo di pagamento inferiore rispetto
a guanto indicato nel contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Quota PNRR 100

Bonifico Sepa Direct NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Aliquota
IVA (%)

1 Jeep AVENGER
Full-Electric156Cv.
Longitude FWD
Automatico

24816,00 2 (Veicolo) 49632,00 € | 22,00

1 opzione Pacchetti Assistenza
4 anni-40.000 km

2999 2 (Servizio) 5998 € 22

2opzione Contribute per la
gestione degli
pneumatici fuori uso

13.88 (Euro (€)) |13.88 € 22

Sopzione | IPT (IVA esente) 1050 (Euro (€)) |1050€ 22

4opzione Servizio di
rottamazione

50 2 (Servizio) 100 € 22

Sopzione | Optional Tecnici 2151.64 (Euro (€)) l 2151.64 € 22

Gopzione Tasse di
immatricolazione per
uso proprio (IVA
esente)

164.32 2 (Servizio) 328.64 € 22

Totale Ordine (IVA esclusa) €

IVA €

Totale Ordine (IVA inclusa) €

59274,16

13040,32

72314,48

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Pagina 3 di 4



L \N S'ff0>

non

°^£;^-forn
^l^bilepel

•lt0fe
acqujstìnretepait
;i ^nà^ 'ifr^ii à''.;^/;i ';•;--:

Indirizzo di Consegna MOLO SANTA MARIA SNC - 60121 - ANCONA - (AN)
Indirizzo di Fatturazione MOLO SANTA MARIA SNC - 60121 - ANCONA - (AN)
Intestatario Fattura AUTORITÀ' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO

CENTRALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura | 00093910420

Partita IVA da Fatturare 00093910420

Modalità di Pagamento Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

REFERENTE PER LA CONSEGNA: SIG. ANDREA LUCCHETTI - TEL 0712078911
LUCCHETTI@PORTO.ANCONA.IT - INDIRIZZO SEDE AUTORITÀ DI SISTEMA
PORTUALE PER LA CONSEGNA DELLE AUTOVETTURE: MOLO SANTA MARIA 60121 ANCONA-
COLORE: GRANITE METALLIZZATO 519 (COD. 5CE) - COLORE INTERNI: SELLERIA IN
TESSUTO NERO CON PLANCIA NERA (COD. 1B7) - OPTIONAL: TECH & STYLE PACK (COD. AMJ)
- NAVIGATORE (B2H) - QUADRO STRUMENTI 10,25 FULL TFT (COD. JAU) - RADIO U-CONNECT
CON " 10,25" CON NAVIGATORE
(COD.RDQÌ

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Visto l'"Accordo Quadro per la fornitura in acquisto di veicoli e dei servizi connessi ed opzionali per le
pubbliche amministrazioni -AQ Veicoli in acquisto 2-1D Sigef2447" stipulata ai sensi dell'art. 26 della
Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con:Lotto 1 - FCA FLEET & TENDERS
S.r.l. CIG : 9397492FB6; Lotto 3 - M.M. AUTOMOBILI SPA - CIG: 9397509DBE; Lotto 5 - FCA FLEET
& TENDERS S.r.l. - CIG: 93975217A7; Lotto 6 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - CIG:9397527C99;
Lotto 7 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - CIG: 93975385AF; Lotto 8 - FCA FLEET & TENDERS S.r.1 -
CIG: 9397544AA1; Lotto 9 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l - CIG: 9397548DED; Lotto 10 - FCA FLEET
& TENDERS S.r.l - CIG: 9397558630; Lotto 11 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l - CIG: 9397566CC8;
Lotto 12 -FORD ITALIA S.p.A - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - l. VE. TRA. SRL-CIG: 9397580857;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DIChllARA- di
aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; di aver preso
visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nell'Accordo Quadro sopra citato
e di autorizzare il Fornitore nonché la ConsÌD al trattamento dei propri dati personali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 4 di 4



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesaro. Falconata. Ancona. S. Benedetto. Pescara, Ortona. Vasto

c i

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Oggetto: PNRR M3C2I1.1 - DECRETO PRESIDENZIALE PER AUTORIZZAZIONE
ALL'ACQUISTO DI N.2 AUTOVETTURE ELETTRICHE MARCA JEEP MODELLO AVENGER
FULL ELECTRIC A SOSTITUZIONE DELLE AUTOVETTURE FIAT PUNTO E FIAT PANDA
NELL'AMBITO DELL'ACCORDO "PORTO DI ANCONA: OBIETTIVO ZERO EMISSIONI -
VEICOLI" CIG: A0492C8995

All'esito dell'istruttoria di cui in oggetto, si appone il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa prevista:

Impegno Compe-
tenza

Importo Euro Voce Capitolo Soggetto

2024/42/1 2024 72.314,48 2.02.01.01.001 211/020 FCA FLEET &
TENDERS SRL

ANCONA, Lì 22/01/2024

o Il Funzionario Divisione Bilancio Contabilità Patrimonio

dqtt.. Fabrizip Lqdoyici.
Fìrmato"digÌtaTmenté~dà:" LODOVICI FABRIZIO
Data: 23/01/2024 13:46:05

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@porto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it


